
 
DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. objednatele 2017-0065/OR 
ze dne 21. 02. 2017 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

 

„Oprava chodníku – ul. Lázeňská, Děčín I“ 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 

405 38 Děčín IV 
Statutární zástupce: Mgr. Marie Blažková – primátorka města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
  

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a 
 
Zhotovitel:     SaM silnice a mosty Děčín a.s. 
Sídlo:      Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I  
Statutární zástupce:   Ladislav Kudr – místopředseda představenstva a 

ředitel společnosti 
IČO:       25042751 
DIČ:       CZ25042751 
Bankovní spojení:     Česká spořitelna a.s., Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:      345172/0800  2572360297/0100 
         2654920227/0100 
 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
Předmět dodatku 

 

 
1. Dle SOD č. objednatele 2017-0065/OR ze dne 21. 02. 2017 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta 

cena za provedení díla 165 120,00 Kč bez DPH, 199 795,20 Kč včetně DPH. Smluvní strany 
se dohodly na změně typu zámkové dlažby, tímto vzniklo snížení ceny stavebních prací, které 
jsou blíže specifikované v soupisu provedených prací, který je přílohou tohoto dodatku.  
 říloze tohoto dodatku smlouvy (položkové ocenění víceprací).      
Cena za dílo dle SOD č. 2017-0065/OR bez DPH:     165 120,00 Kč 
 
Cena prací – dodatek č. 1      -13 274,00 Kč  

----------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------ 
Celková cena díla bez DPH  151 846,00 Kč   
Celková cena včetně DPH    183 733,66 Kč 

     

2. Ostatní články SOD se nemění. 
 
 V Děčíně dne: 30. 03. 2017 
 
 
 
 
 
....................................................   ................................................. 
Objednatel      Zhotovitel  
Mgr. Marie Blažková – primátorka města                  Ladislav Kudr – místopředseda 
 představenstva a ředitel společnosti 

 
  



Stránka 2 z 2 

 

 
 
 
 


